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Legenda:

Reagimi ne rast zjarri
Ruaj getesine

Reagimi ne rast zjarri
Ruaj qetesine

" Raporto zjarrin

Telefon:
dhe/ose:

Kuijt i raporton?

Cfare ka ndodhur?

Sa vete jane perfshire?

Kur ndodhi?

Prit per pyetje te tjra!
Aktivizo alarmin me te aferm

. Telefon:
Raporto incidentin dhefose:

Kur ndodhi?
\ + Cfare ndodhi?
\ Sa te plagosur?

Cfare lloj plagosje?

Merr personat ne zona te sigurta

Mbyll dyert
Ndiq daljen e emergjences
sipas tabelave orientuese

Mos perdor ashensoret

Ndihma e pare Siguro skenen e aksidentit
ﬂ Kujdesu per plaget
Ndiq udhezimet

" Tento te fikesh zjarrin

Familjarizo ekipin e shpetimit
Sigurohu ge vezhguesit te
ruajne distancen e sigurise

3. Masa te tjera

Perdor fikesat portabel
\\ |||||||@\\ A Y| ne mur per fiien e Zjarit
* * Perdor pajisjet e sigurise
o R per te shuar zjarrin

.
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% gt 5 3, \ (6) Notes:
® 2 “ A
\\ . PROCEDURA QE DUHET TE NDIQET NE RAST EMERGJENCE:
% 2 \v’, AN
%, ESVN \ @ . RUANI QETESINE DHE EVITONI TRANSMENTIMIN E PANIKUT TE PERSONAT E TJERE.
® - £
~ S & N 2. NJOFTONI SKUADREN E ZJARRFIKESEVE DHE SHERBIMIN E URGJENCES SIPAS NUMRAVE TE CAKTUAR TE
. Q \ N RN KONTAKTIT.
'a""‘\g‘\fsa\\a \ 1 g
\t\a‘)s\o‘\ 2 \\ \
%% \ \® 3. EVAKUONI MENJEHERE NDERTESEN DUKE PERDORUR DALJET E PERCAKTUARA NE PLANIN E EVAKUIMIT TE
o % 2
oy \ 3, GODINES.
2% \ \ *
s \ \
® @ \ \ L. OFRONI NDIHME PERSONAVE QE NDJEHEN NE VESHTIRESI NESE JENI TE BINDUR QE NUK RREZIKOHENI EDHE VETE.
\ %’% \ 2%
* AN : R 5. DUKE NDJEKUR SINJALISTIKEN E SIGURISE, LARGOHUNI QETESISHT JASHTE GODINES.
\ \

t“’::’;'*
‘
\ ",
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@ 6. KUSHTOJINI VEMENDJE SINJALISTIKES SE SIGURISE, NE MENYRE QE TE NDIQNI RRUGEN ME TE SHKURTER PER TE
DALE JASHTE GODINES.

, 7. POZICIONOHUNI NE PIKAT E PERCAKTUARA TE GRUMBULLIMIT JASHTE GODINES NE MENYRE QE TE MOS PENGONI
@ SKUADREN E SHPETIMIT POR EVENTUALISHT Tl OFRONI INFORMACION TE NEVOJSHEM.

8. MOS TENTONI TE HYNI SERISH NE GODINE DERI SA GJENDJA TE KTHEHET NE NORMALITET DHE MOS TE KETE ME
RREZIK.
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Reagimi ne rast zjarri Reagimi ne rast zjarri
Ruaj getesine Ruaj getesine

af, Telefon:
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Raporto zjarrin dhelose: Raporto incidentin dhefose:

o Kur ndodhi?
? +
Kujt i raporton? \ Cfare ndodhi?
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Cfare ka ndodhur?

Sa vete jane perfshire? Sate pla_gosur’?_ )
Kur ndodhi? Cfare lloj plagosje?
Prit per pyetje te jra!

Aktivizo alarmin me te aferm

Merr personat ne zona te sigurta

Ndihma e pare Siguro skenen e aksidentit
Mbyll dyert . Kujdesu per plaget
Ndiq daljen e emergjences

sipas tabelave orientuese Ndiq udhezimet
Mos perdor ashensoret

Familjarizo ekipin e shpetimit .
. . Sigurohu ge vezhguesit te 3- Masa te tjera
Tento te fikesh zjarrin ruajne distancen e sigurise

Perdor fikesat portabel
\\ |||||||@\\ A Y| ne mur per fiien e Zjarit
* * Perdor pajisjet e sigurise
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Notes:

PROCEDURA QE DUHET TE NDIQET NE RAST EMERGJENCE:

|. RUANI QETESINE DHE EVITONI TRANSMENTIMIN E PANIKUT TE PERSONAT E TJERE.

2. NJOFTONI SKUADREN E ZJARRFIKESEVE DHE SHERBIMIN E URGJENCES SIPAS NUMRAVE TE CAKTUAR TE
KONTAKTIT.

3. EVAKUONI MENJEHERE NDERTESEN DUKE PERDORUR DALJET E PERCAKTUARA NE PLANIN E EVAKUIMIT TE
GODINES.

L. OFRONI NDIHME PERSONAVE QE NDJEHEN NE VESHTIRESI NESE JENI TE BINDUR QE NUK RREZIKOHENI EDHE VETE.
5. DUKE NDJEKUR SINJALISTIKEN E SIGURISE, LARGOHUNI QETESISHT JASHTE GODINES.

6. KUSHTOJINI VEMENDJE SINJALISTIKES SE SIGURISE, NE MENYRE QE TE NDIQNI RRUGEN ME TE SHKURTER PER TE
DALE JASHTE GODINES.

7. POZICIONOHUNI NE PIKAT E PERCAKTUARA TE GRUMBULLIMIT JASHTE GODINES NE MENYRE QE TE MOS PENGONI
SKUADREN E SHPETIMIT POR EVENTUALISHT Tl OFRONI INFORMACION TE NEVOJSHEM.

8. MOS TENTONI TE HYNI SERISH NE GODINE DERI SA GJENDJA TE KTHEHET NE NORMALITET DHE MOS TE KETE ME
RREZIK.

Poli i Ri i Teknologjisé se Informacionit dhe Sigurise
Kibernetike

Objekti: Leje Ndertimi

@ GRUMBULLIMI

Zona Kadastrale: zk: 3266 Klienti: FONDI SHQIPTAR | ZHVILLIMIT
) @)

® Firma:
0 T - RI N.6844 Lexoj dhe aprovoj
@ — q“ 3] @ I

o 7

" I a Local Architecture Office (LOC)

) | a Studio Lokale Arkitekture (VEND)
J i Gent Agolli

ARC H IS PAC E N.6732/14 Lexoj dhe aprovoj

Sek,
23y Wbk

Local Architecture Office (LOC)
Studio Lokale Arkitekture (VEND)

=
S S
=S
T

Sergogie Salle Mbledhje

ko
Tamz" 'SPkt

Pergj. Sektori

Rais Petrela
Open ﬁ g @

Zyre

(F) O |?:| 0 Firma:
|
|
|
|
|
|
|
|
|

CONSULTING & N.6409/7 Firma:

Lexoj dhe aprovoj

I MANAGEMENT ALBANIA
Pergj. Sektori
Zyre I

| Local Architecture Office (LOC)

1 Studio Lokale Arkitekture (VEND)

. @ Ervis Myftari

Pergj. Sektori

Zyre

PIKE
GRUMBULLIMI @ Firma:

d&cﬂﬂrtn‘-:'rs N.4497/7 Lexoj dhe aprovoj

design & ronsulting =2aginsesrs

2

[ J
DREJTIM
EVAKUIMI

Pergj. Sektori

ewaL:oce@GMKUS  NOBL: +355 68 2265511

Zyre

DREJTIM ZBRITJE /
NGJITJE SHKALLE
EMERGJENCE

Studio Konstruksioni

EMERGJENCE

I(_-F' DREJTIM DALJE
o

',r"‘r L}
ol

Pergj. Sektori Open Space

Firma:
||||||—e FIKESE ZJARRI N FIKESE ZJARRI Lexol dhe aprovor
I ME UJE DNL5 ME PLUHUR MEKA-PRO SHPK N.7013/1 | provoj
v
.E.l-l.lllll.l HAN [ Agd B A8 Inxhinieri Hidro-Mekanik dhe MNZ
KLASA A 20 m KLASA B et
DERRASE LETER, 2 MATERJALE TE 9. Marsel Fylla
PLASTIKE, TEKSTILE [~ LENGSHEM @
@ Firma:
DISTANCA DERI Besart Dalliu E-1412/2 Lexoj dhe aprovoj
PULSANT | ALARMIT . .
TE ZJARRIT -20/m - pALJEN ME TE Endrit Hoxhaj E-1923/1
AFERT
Inxhinieri Elektrik
NDALOHET
NDALOHET PERDORIMI } i
| UJIT PER FIKJE TE PERDORIMI | ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE TE GJITHA DIMENSIONET DUHET TE VERIFIKOHEN
RAST ZJARKI IMPORTANT: These drawings are property of iR, Rruga DERVISH E RENDESISHME: Kéto vizatime jané proné e iRI, Rruga
H_IMA, nr 8 I_<at| i pare — 1OQ1 TIRANA. Copy, multiplication or DERVISH HIMA, nr 8 kati i paré — 1001 TIRANE. Kopjimi,
distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without shuméfishimi apo shpérndarja e kétyre vizatimeve (apo pjeséve té
written permission of iR is prohibited. tyre) pa lejen me shkrim té iRl éshté e ndaluar.
RREZIK NGA KUJDES!
TENSIONI
issuer pl?\; guorgber: Emertimi i fletés
STRUKTURA T PLAN | EVAKUIMIT NE RAST ZJARRI
,, DERE KUNDER ME 4 KONSTRUKTIVE ME M KATI +0
w| SovEwEN | #d oo
-RE|-E|
— 60/90/120 MIN Faza: data: shkalla e vizatimit: formati: /T\
LN 2024 1:250 A1 | ]




Legenda:
]
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20 Ruaj getesine Ruaj getesine

@ - Telefon: . Telefon:

Raporto zjarrin dhelose: Raporto incidentin dhe/ose:
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%«} Eﬁr‘l:éiéi?.? perfshire? NS Cfare lloj plago.sje?
. 3 ® Prit per pyetje te tjra!
oY % Aktivizo alarmin me te aferm

@ \ ‘ 2 Merr personat ne zona te sigurta 2- .
> @ Ndihma e pare Siguro skenen e aksidentit
/ - -\ Mbyll dyert . Kujdesu per plaget
4 % \ Ndiq daljen e emergjences
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% \
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. . Sigurohu ge vezhguesit te 3- Masa te tjera
Tento te fikesh zjarrin ruajne distancen e sigurise
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@ 3 %’? @ PROCEDURA QE DUHET TE NDIQET NE RAST EMERGJENCE:

|. RUANI QETESINE DHE EVITONI TRANSMENTIMIN E PANIKUT TE PERSONAT E TJERE.

2. NJOFTONI SKUADREN E ZJARRFIKESEVE DHE SHERBIMIN E URGJENCES SIPAS NUMRAVE TE CAKTUAR TE
KONTAKTIT.
@)

3. EVAKUONI MENJEHERE NDERTESEN DUKE PERDORUR DALJET E PERCAKTUARA NE PLANIN E EVAKUIMIT TE
GODINES.

L. OFRONI NDIHME PERSONAVE QE NDJEHEN NE VESHTIRESI NESE JENI TE BINDUR QE NUK RREZIKOHENI EDHE VETE.

@ 5. DUKE NDJEKUR SINJALISTIKEN E SIGURISE, LARGOHUNI QETESISHT JASHTE GODINES.

3
o
R

o
»“‘@&
e

6. KUSHTOJINI VEMENDJE SINJALISTIKES SE SIGURISE, NE MENYRE QE TE NDIQNI RRUGEN ME TE SHKURTER PER TE
DALE JASHTE GODINES.

N 7. POZICIONOHUNI NE PIKAT E PERCAKTUARA TE GRUMBULLIMIT JASHTE GODINES NE MENYRE QE TE MOS PENGONI
6 SKUADREN E SHPETIMIT POR EVENTUALISHT Tl OFRONI INFORMACION TE NEVOJSHEM.

8. MOS TENTONI TE HYNI SERISH NE GODINE DERI SA GJENDJA TE KTHEHET NE NORMALITET DHE MOS TE KETE ME
RREZIK.
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Reagimi ne rast zjarri Reagimi ne rast zjarri
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NS

Sa vete jane perfshire? Sa te plagosur? )
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GODINES.
L. OFRONI NDIHME PERSONAVE QE NDJEHEN NE VESHTIRES| NESE JENI TE BINDUR QE NUK RREZIKOHEN| EDHE VETE.
5. DUKE NDJEKUR SINJALISTIKEN E SIGURISE, LARGOHUNI QETESISHT JASHTE GODINES.
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RREZIK.
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Legenda:

Reagimi ne rast zjarri Reagimi ne rast zjarri
Ruaj getesine Ruaj getesine

af, Telefon:
. .. T H . . .
Raporto zjarrin dhelose: Raporto incidentin dhefose:

o Kur ndodhi?
? +
Kujt i raporton? \ Cfare ndodhi?
\

Cfare ka ndodhur?

Sa vete jane perfshire? Sate pla_gosur’?_ )
Kur ndodhi? Cfare lloj plagosje?
Prit per pyetje te jra!

Aktivizo alarmin me te aferm

Merr personat ne zona te sigurta

Ndihma e pare Siguro skenen e aksidentit
Mbyll dyert . Kujdesu per plaget
Ndiq daljen e emergjences

sipas tabelave orientuese Ndiq udhezimet
Mos perdor ashensoret

Familjarizo ekipin e shpetimit .
. . Sigurohu ge vezhguesit te 3- Masa te tjera
Tento te fikesh zjarrin ruajne distancen e sigurise

Perdor fikesat portabel
\\ |||||||@\\ A Y| ne mur per fiien e Zjarit
* * Perdor pajisjet e sigurise
o R per te shuar zjarrin

Notes:

PROCEDURA QE DUHET TE NDIQET NE RAST EMERGJENCE:

|. RUANI QETESINE DHE EVITONI TRANSMENTIMIN E PANIKUT TE PERSONAT E TJERE.

2. NJOFTONI SKUADREN E ZJARRFIKESEVE DHE SHERBIMIN E URGJENCES SIPAS NUMRAVE TE CAKTUAR TE
KONTAKTIT.

3. EVAKUONI MENJEHERE NDERTESEN DUKE PERDORUR DALJET E PERCAKTUARA NE PLANIN E EVAKUIMIT TE
GODINES.

L. OFRONI NDIHME PERSONAVE QE NDJEHEN NE VESHTIRESI NESE JENI TE BINDUR QE NUK RREZIKOHEN| EDHE VETE.
5. DUKE NDJEKUR SINJALISTIKEN E SIGURISE, LARGOHUNI QETESISHT JASHTE GODINES.

6. KUSHTOJINI VEMENDJE SINJALISTIKES SE SIGURISE, NE MENYRE QE TE NDIQNI RRUGEN ME TE SHKURTER PER TE
DALE JASHTE GODINES.

7. POZICIONOHUNI NE PIKAT E PERCAKTUARA TE GRUMBULLIMIT JASHTE GODINES NE MENYRE QE TE MOS PENGONI
SKUADREN E SHPETIMIT POR EVENTUALISHT Tl OFRONI INFORMACION TE NEVOJSHEM.

8. MOS TENTONI TE HYNI SERISH NE GODINE DERI SA GJENDJA TE KTHEHET NE NORMALITET DHE MOS TE KETE ME
\ RREZIK.

‘ Poli i Ri i Teknologjise sé Informacionit dhe Sigurise
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